

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 100620918

Data publicarii 25.07.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 3.716,00 RON - 3.716,00 RON

Descriere: 1 CORP DE ILUMINAT STRADAL NV-5202 45W 4950LM IP66 BUC 10 71.20 712.00 2 CORP DE ILUMINAT LED 2X18W 120CM IP44 BUC 20 31.30 626.00 3 CORP DE ILUMINAT LED 2X9W 60CM IP65 BUC 20 24.80 496.00 4 TUB LED 9W T8 6400K BUC 50 6.80 340.00 5 BEC LED 12W E27 6400K BUC 20 4.40 88.00 6 BEC LED 12W E27 24V 3000K BUC 20 21.30 426.00 7 PRIZA 2M GW20265 ALB BUC 20 10.80 216.00 8 INTRERUPATOR SIMPLU GW20571 BUC 10 5.40 54.00 9 SIGURANTA AUTOMATA 3P+N C16A 6KA BUC 2 26.80 53.60 10 SIGURANTA AUTOMATA 3P+N C32A 6KA BUC 2 26.80 53.60 11 PRIZA INDUSTRIALA TRIFAZICA APARENTA 5P , 16A , 400V , IP44 BUC 3 24.30 72.90 12 PRIZA INDUSTRIALA TRIFAZICA APARENTA 5P , 32A , 400V , IP44 BUC 3 31.30 93.90 13 FISA INDUSTRIALA TRIFAZICA MOBILA 5P , 16A , 400V , IP44 BUC 3 12.40 37.20 14 FISA INDUSTRIALA TRIFAZICA MOBILA 5P , 32A , 400V , IP44 BUC 3 19.60 58.80 15 SIGURANTA DIFERENTIALA 1P+N 16A/30MA , CURBA B BUC 1 94.00 94.00 16 COLIER DE PLASTIC 300X3.6MM NEGRU , 100BUC/SET SET 2 8.10 16.20 17 BANDA IZOLATOARE 20M NEAGRA BUC 10 2.80 28.00 18 BANDA IZOLATOARE 20M ALBA BUC 10 2.80 28.00 19 BANDA IZOLATOARE 20M ROSIE BUC 10 2.80 28.00 20 SIGURANTA AUTOMATA 3P+N 20A 4.5KA BUC 1 63.80 63.80 21 CONECTOR TIP WAGO 3 FIRE BUC 100 1.30 130.00